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	1.
	Anotācija (ex-ante)
Anotācijas (ex-ante) nosaukums
	Iebildums
Atzīmējam, ka Iekšlietu ministrijai formas tērpu iegādei vairākkārt tika piešķirts valsts budžeta finansējums, kas tika saglabāts Iekšlietu ministrijas bāzes izdevumos: 2015. -2018. gada jaunās politikas iniciatīvas ietvaros Iekšlietu ministrijas bāzes izdevumos turpmākajiem gadiem tika saglabāts finansējums 1 120 434 euro apmērā, 2018. -2020. gada prioritārā pasākuma ietvaros 302 248 euro apmērā un 2020. – 2022. gada prioritārā pasākuma ietvaros 2 110 540 euro apmērā. Vēršam uzmanību, ka piešķirtais valsts budžeta finansējums ir vairākkārt pārdalīts citiem mērķiem, neizpildi pamatojot ar aizkavētām vai bez rezultāta noslēgtām iepirkumu procedūrām. Ņemot vērā iepriekš minēto, lūdzam anotācijā sniegt pamatojumu papildu valsts budžeta finansējuma nepieciešamībai formas tērpu iegādēm Iekšlietu ministrijas padotības iestādēs nodarbinātajiem tik ievērojamā apmērā, vienlaikus izvērtējot iespējas to pārskatīt.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Inese Briede (FM)

	2.
	Anotācija (ex-ante)
3. Tiesību akta projekta ietekme uz valsts budžetu un pašvaldību budžetiem
	Iebildums
Lūdzu papildināt sadaļu "cita informācija" ar šādu tekstu:
"Finanšu ministrija norāda, ka līdz ar Eiropas Savienības (turpmāk – ES) vispārējās izņēmuma klauzulas, kas ļāva atkāpties no ES Līgumos noteiktajiem vispārējās valdības budžeta deficīta un parāda ierobežojumiem, atcelšanu, ir spēkā ES Stabilitātes un izaugsmes pakta (turpmāk – SIP) nosacījumi. Š. g. 30. aprīlī ir stājušies spēkā ES SIP reformas ietvaros pieņemtie tiesību akti (jaunie ES fiskālie noteikumi), kas līdz ar Fiskālās disciplīnas likuma nosacījumiem būs jāņem vērā sagatavojot likumprojektu “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam”. Iespējas piešķirt papildu finanšu resursus turpmākajos gados būs ierobežotas un attiecīgi visas nozaru ministrijas tiks aicinātas jaunas prioritātes nodrošināt, pamatā pārskatot jau piešķirto finansējumu, veicot bāzes izdevumu pārskatīšanu.”
Piedāvātā redakcija
-
	Elīna Gusāre (FM)

	3.
	MK sēdes protokollēmuma projekts
 Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2019. gada 1. oktobra noteikumos Nr. 464 "Noteikumi par Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu un Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonu ar speciālajām dienesta pakāpēm formas tērpa un atšķirības zīmju aprakstu""
	Iebildums
Nav atbalstāma tādu Ministru kabineta noteikumu pieņemšana, kuru izpilde var netikt nodrošināta nepietiekama finansējuma dēļ. Ņemot vērā, ka Ministru kabineta noteikumu projekta “Grozījumi Ministru kabineta 2019. gada 1. oktobra noteikumos Nr. 464 "Noteikumi par Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu un Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonu ar speciālajām dienesta pakāpēm formas tērpa un atšķirības zīmju aprakstu"” ieviešanai Iekšlietu ministrijai ir nepieciešams ievērojams papildu valsts budžeta finansējums sākot no 2025. gada un turpmāk ik gadu, noteikumu projekta tālāka virzība ir atliekama līdz brīdim, kad tiks atrisināts jautājums par papildu finansējuma piešķiršanu.
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